Совет Трубачевского  сельского поселения
Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

29.04. 2016г.                                                          			 № 13
с. Трубачево

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы в администрации
Трубачевского  сельского поселения,
предусмотренных  статьей 12 Федерального
закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

 	В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля  2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

Совет Трубачевского  сельского поселения решил:

 1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Трубачевского сельского поселения, предусмотренный статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», согласно приложению к настоящему решению.
2. Установить, что лицо, замещающее муниципальную должность и  муниципальный служащий  замещающий должность муниципальной службы  в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по урегулированию конфликта интересов, которое дается в соответствующем порядке.
[bookmark: sub_1203]3  Лицо, замещавшее муниципальную должность и муниципальный служащий, замещавший должность муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан в 10-дневный срок со дня заключения трудового договора сообщать  представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы.
4. Ознакомить с настоящим решением лиц, замещающих муниципальные должности и лиц замещающих должности муниципальной службы, включенных в прилагаемый перечень.
5.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Трубачевского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	       	6.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
7.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

И.о. Председателя  Совета
Трубачевского сельского поселения			Д.Д.Веретенников

Приложение
							к Решению  Совета
                                                                       Трубачевского  сельского поселения
                                                                       от   29.04.2016  № 13

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в  администрации  Анастасьевского сельского поселения, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»

Ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», налагаются на лиц, замещающих следующие муниципальные должности и должности муниципальной службы в   администрации Анастасьевского сельского поселения:

1. Муниципальная должность    -   		глава администрации
2. Должность старшей группы должностей
муниципальной службы         - 		ведущий специалист по управлению делами

3.Должность  старшей группы должностей
муниципальной службы    - 		главный специалист по управлению и   								обслуживанию бюджета
4.Должность младшей группы должностей
муниципальной службы -			специалист первой категории